
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección de Administración de Educación Municipal

DECRETO D.A.E.M. N° //J¿ £ 3

CHIGUAYANTE, 2 3 SEP

VISTOS : El Memo N° 36 de la Coordinadora PIE Comunal, el visto bueno del
Director (s) DAEM, en la cual solicita cometido funcionario, para los
Docentes del Programa de Integración Escolar (PIE) de la Comuna, para que
asistan al Curso denominado "Diseño Universal de Aprendizaje: Una
Enseñanza para Todos", a realizarse los días 08, 09 y 10 de SeptL.nbre de
2014, en el Centro Español de Concepción; lo dispuesto en el D.F.L. N° 1 de
1996 de Educación; el Decreto Alcaldicio N° 25 de fecha 05 de enero de 1998,
que crea la Dirección de Administración de Educación Municipal; y en uso d:
las atribuciones que me confieren los art. 12, 56 y 63 del D.F.i.. N° 1, de 26 uc
Julio de 2006, que fijó el texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Autorizase en Cometido Funcionario a los Docentes ilel Programa 3
Integración Escolar (PIE) de la Comuna, para que asistan al Curso
denominado "Diseño Universal de Aprendizaje: Una Enseñan/a para
Todos", a realizarse los días 08, 09 y 10 de Septiembre de 2014, en el
Centro Español de Concepción. Los Docentes que participara - son los
siguientes:

Nombre
Karla Ninoska Urra Fuentes
Carolina Johana Vidal Marín
Claudia Andrea Escobar Pacheco
Verenisse Odette Miranda Salazar
Flavia de las M. Ortiz Manzo
Marcela Cecilia Neira Montoya
Maritza Ruanca Cruz
Maritza Monje Jara

Karen Landa Lagos
Marianela Castillo Soto
Carolina Rebolledo Núñez
Evelyn Esparza Cerda
Ricardo Morales Ramírez
Tañía Segura Cabrera
Carolina Franke Muñoz
Patricia Soto Hidalgo
Marcela Cea Navarro
Soraya Araneda Sepúlveda
Cristel Gajardo Velásquez
Giovanina Roa Arias
Katerin Villalobos Sandoval
Aracelly Alarcón Rivas
Yanina Aroca Bahamondes
Evelyn Camaño Reyes
Carolina Vergara Urra
Melissa Cáceres García
Camilo Larco Miranda
Carolina Serrano Jorquera
Bárbara Riquelme Castillo

Rut
17.572.055-3
17.206.892-8
12.699.371-4
12.028.795-8
9.450.380-9

12.301.158-9
10.087.499-7
8.796.972-K

16.156.370-6
10.378.880-3
12.922.414-2
15.615.439-3
10.974.321-6
17.046.132-0
13.283.621-3
11.895.839-K

8.626.861-2
9.922.857-1

16.514.382-5
12.921.894-0
17.179.428-5
17.348.130-6
12.525.483-7
15.176.075-9
12.114.903-6
16.760.038-7
13.751.617-9
8.963.088-6

16.764.510-0

Prof.
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Básica
Básica
Biología y
Química
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Inglés
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial

Escuti,
E-0569
E-0569
E-0569
E-0569
E-0569
E-0569
D-055"
D-055V

D-0557
D-0557
D-0557
D-0557
D-0557
D-055
D-0557
E-0553
E-0553
E-0553
E-0553
E-0553
E-0553
E-05J-,
D-0561
D-0561
D-0561
D-0561
B-0037
B-0037
B-00? '



MUNICIPALIDAD DE CHIGÜAYANTE
Dirección de Administración de Educación Municipal

Marcos Careaga lagos
Angela Inzunza Merqui
Pilar Seguel Burgos
Carmen Gaete Moran
Marina Vega Caro
Nayaret Pérez Pérez
Karla Aguayo Castillo
Ximena Barra Guzmán
Paola Tapia López
Miriam Moneada Ortiz
Lorena Cortes Matamala
Camila Sepúlveda Mora
Viviana Pedrero Poveda
Sandra Vera Opazo
Paola Oíate Jeldres
Evelyn Contreras Melillan
Paula Muían Jara
Carla Pozo Sáez
Roxana Quiduleo Fuentealba
Magna Valenzuela Oíate

15.614.569-6
15.493.858-3
17.393.559-5
8.139.694-9
8.947.830-8

17.569.910-4
17.572.268-8
12.528.836-7
12.697.828-6
9.440.441-K

12.381.320-0
17.570.913-4
16.587.918-K
16.282.910-6
13.511.067-1
15.613.639-5
10.791.439-0
16.566.878-2
16.011.138-0
11.898.230-4

Diferencial
Diferencia]
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial
Diferencial

B-003T-
B-00/"
B-0037
B-0037
E- 1207
E- 1207
E- 1207
E-0577
E-0577
E-057,
E-0577
E-0577
E-0577
5-0577
E-0577
E-0999
E-099'
E-099^
E-0999
E-0999

2. Déjese establecido que este cometido no contempla gastos de ningún
tipo.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE

>IA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

\:

! • 'Secretaria Municipal
• Director de Control -

."'(? pepto.de Personal DAEM
* DAEM • /Jurídico DAEM

' Interesado
• Carpeta Personal
JARV/LTS/LSfP/CC A/GDR/fcb.

TONIO KÍVAS VILLALOBOS
ALCALDE


